
Zákazník
Česká pirátská strana , Řehořova 943/19, Žižkov, 130 00 Praha
číslo účtu: 7772792214/2010, IČ: 71339698

Předpis splátek záloh za energie

Vážený zákazníku,
zasíláme Vám předpis splátek záloh pro Vaše místo spotřeby:
KANCELAR, Hradební 13/334, 370 01 České Budějovice

E.ON Energie, a.s.

1 | 2

Sídlo společnosti:
F.A.Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice

IČ: 26078201
DIČ: CZ26078201
 
Obchodní rejstřík u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích 
oddíl B, vložka 1390

Česká pirátská strana 
Řehořova 943/19
Žižkov
130 00 Praha

E.ON Energie, a.s. · F.A. Gerstnera 2151/6 · České Budějovice 7 · 370 01 České Budějovice

Zákaznické číslo: 5651640478

<EON>PUC|374516|BL|700027270228|5651640478|||Česká pirátská strana|||Řehořova|943|19|130 
00|Praha|Praha|CZ|0||C65EON|20180823|CP||1|2|pplan|2|0</EON>

Středisko služeb zákazníkům

Kontaktní adresa:

Poštovní přihrádka 54

656 54 Brno

Zákaznická linka 800 77 33 22

Poruchová služba 800 22 55 77

info@eon.cz

www.eon.cz

Číslo dokladu
700027270228

Číslo místa spotřeby
3500007520

Číslo účtu dodavatele
19-17608231/0100

Variabilní symbol
6161123389

Způsob úhrady
Převod z účtu

Měsíční
Četnost záloh

Datum splatnosti Elektřina Částka celkem (Kč)

Předpis stanovených záloh včetně DPH:

15.05.2018 3 000,00 3 000,00

15.06.2018 1 590,00 1 590,00

16.07.2018 1 590,00 1 590,00

15.08.2018 1 590,00 1 590,00

17.09.2018 1 590,00 1 590,00

15.10.2018 1 590,00 1 590,00

15.11.2018 1 590,00 1 590,00

17.12.2018 1 590,00 1 590,00

15.01.2019 1 590,00 1 590,00

15.02.2019 1 590,00 1 590,00

15.03.2019 1 590,00 1 590,00

15.04.2019 1 590,00 1 590,00

Zálohy na další období

15.05.2019 1 590,00 1 590,00

Nastanou-li v průběhu fakturačního období skutečnosti, které ovlivní výši
konečného zúčtování, může každá ze smluvních stran přiměřeně zálohy upravit.
Pokud chcete upravit výši záloh, kontaktujte nás, prosím, na naší Zákaznické lince
nebo prostřednictvím internetových stránek www.eon.cz .
V případě, že bude platba poukázána s nesprávným variabilním symbolem nebo
bude poukázána na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na faktuře, jsme
oprávněni platbu považovat za neuhrazenou nebo ji vrátit jako
neidentifikovatelnou.

Neplacení záloh je ve smyslu energetického zákona považováno za odběr v rozporu s 
uzavřenou kupní smlouvou a tudíž za neoprávněný odběr. Tato skutečnost opravňuje 
dodavatele přerušit dodávku.



2 | 2

<EON>PUC|374516|BL|700027270228|5651640478|||Česká pirátská strana|||Řehořova|943|19|130 
00|Praha|Praha|CZ|0||C65EON|20180823|CP||2|2|pplan|2|0</EON>

V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na naši Zákaznickou linku.

S pozdravem

E.ON Energie, a.s.


